
ZARZĄDZENIE Nr 6A/2021 
Wójta Gminy Widawa 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. transportu na szczepienia oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 w Gminie Widawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz Decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 
12.01.2021 oraz z dnia 14.01.2021 r. (znak sprawy: PNIK.6333.1.2021) – Wójt Gminy 
Widawa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na Koordynatora ds. transportu na szczepienia oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, zwanych dalej „Koordynatorami” 
następujących pracowników Urzędu Gminy Widawa: 
 
1) Jolanta Szuleta , 
2) Emilia Konieczna. 

§ 2. 

1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Gminy Widawa telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

2. Telefoniczny punkt będzie czynny od poniedziałku do piątku, w godzinach 
 od  800 do 1500, pod numerem telefonu 536 230 713. 

§ 3. 

Do zadań Koordynatorów, o których mowa w § 1, należy w szczególności: 

1. organizacja i koordynowanie dowozów do punktów szczepień zgodnie z 
poleceniem Wojewody Łódzkiego, 

2. organizacja i koordynowanie działania infolinii ds. informacji o szczepieniach  
i dowozach na te szczepienia, 

3. współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi i innymi w trakcie 
realizacji Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorom ds. transportu na szczepienia oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

 


